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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 800 zł

Top oferta na wynajem w samym centrum Szczecina !

Pięknie urządzona kawalerka, usytuowana na 5 piętrze niskiego budynku, w samym centrum
miasta!
 
Na powierzchnie 24,77 m2 składają się:
- pokój z aneksem kuchennym,
- łazienka,
- przedpokój.

Mieszkanie jest świeżo po generalnym remoncie, z nowymi sprzętami, dotąd niezamieszkałe.

W mieszkaniu nie ma gazu. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz do Zarządcy wynosi ok. 360
zł, dodatkowo prąd co 2 miesiące w kwocie ok. 150 zł.

Przed budynkiem ogólnodostępne miejsca parkingowe. 

TOP lokalizacja, wszystko jest "pod ręką"! Do Dworca PKP i Bramy Portowej ok 400 m. W okolicy szkoły,
sklepy (CH Kaskada, Lidl, Żabka), Uczelnie, kancelarie prawne, restauracje, punkty usługowe, oraz przystanki
komunikacji miejskiej. 

Mieszkanie jest umeblowane i wyposażone, gotowe do wprowadzenia się!

Kaucja 2500 zł.

Klucze w biurze.

Polecam ze względu na znakomitą lokalizację i standard mieszkania.

Symbol HES28042 Symbol SWO 421574
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 417 €

Cena w USD 452 $ Czynsz ofertowy 1 800 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 25 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian BLOCZKI

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 360 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


